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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92203018B

2. Data e Regjistrimit 03/10/2019
3. Emri i Subjektit Engineering Innovation Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/10/201902/10/2049

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KASHAR Rruga "Aleksandri i madh" , 
Dyqani nr.19,Shkalla nr. 1, Zona Kadastrale 3866, Numri i 
pasurise 301/143/1+1-19, Njesia administrative Kashar 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Projektim, me vete, dhe zbatim, montim i mjeteve 

elektronike dhe pneumatike per impiante industriale. 
Projektim, me vete, ndertim, furnizim, montim dhe tregtim i 
impianteve dhe pajisjeve ne fushen e ujesjelles kanalizimeve 
dhe impianteve te pastrimit te ujit te pijshem, te ujrave te 
ndotur urbane dhe industriale. Projektim, ndertim, furnizim, 
montim dhe tregtim i impianteve dhe pajisjeve ne sektoret 
industrial dhe te ndertimit. Projektim, me vete, te sistemeve 
te automatizmave civile, industriale, te zyrave, dhe te 
sistemeve te sigurise (kunder zjarrit, hyrjeve te pa 
autorizuara, etj.). Projektim, ndertim, furnizim, montim dhe 
tregtim i impianteve dhe pajisjeve te ajrit te kondicionuar, 
refrigjerimit etj. Konsulence dhe furnizim i sherbimeve dhe 
materialeve perkatese (pa perfshire shprehimisht aktivitetet 
qe perfshijne regjistrimin prane organeve profesionale). 
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Prodhim dhe tregtim te makinerive, impianteve, pajisjeve 
dhe pjeseve industriale ne pergjithesi, te lendeve te para, te 
artefakteve dhe impianteve, pajisjeve, te komponenteve te 
ndryshem dhe pjeseve aksesore. Tregtim i produkteve te 
celikut dhe te industrise se celikut, te qymyrit dhe antracitit, 
te materialeve te hekurt, te mineraleve dhe produkteve jo te 
hekurt dhe te hekurt ne pergjithesi, marrjen persiper te 
perfaqesimeve ose agjencive, me ose pa depozitim, te ketyre 
produkteve si dhe importin ose eksportin e tyre. 
Mirembajtjen dhe riparimin, si dhe qirane dhe prodhimin e 
makinerive operative te cdo lloji dhe tipi, te karrelave 
levizese dhe mjeteve te transportit industriale, perfshire 
furnizimin e pjeseve te kembimit per keto te fundit dhe te 
pajisjeve per magazinimin, riparimin dhe mirembajtjen e 
mjeteve mekanike, autoveturave dhe mjeteve motorike ne 
pergjithesi, qe qarkullojne ne rruge, riparimin dhe 
zevendesimin e gomave per autoveturat dhe mjetet motorike 
ne pergjithesi. Tregtim me shumice dhe pakice i produkteve 
te parashikuara ne objektin e shoqerise. Aktivitet bonifikimi 
mjedisor dhe trajtimi te ujrave si dhe cdo aktivitet te 
metejshem - edhe aksesore - ne lidhje me cdo sektor dhe 
aspekt te lidhur me mjedisin. Aktivitet ndertimor ne 
pergjithesi si ne sektorin publik dhe ne ate privat dhe cdo 
aktivitet tjeter i nderlidhur ose i ngjashem. Blerjen, shitjen, 
marrjen dhe dhenien me qira, konsolidimin, mirembajtjen, 
ristrukturimin, administrimin dhe menaxhimin e pasurive te 
paluajtshme ose te pjeseve te tyre, si dhe aktivitete studimi, 
aktivitete kerkimore dhe konsulence ne sektorin ndertimor 
dhe ne lidhje me pasurite e paluajtshme nepermjet 
bashkepunimit, nese ligji e lejon, me figura profesionale te 
cilat jane te regjistruar ne organet perkatese kompetente. 
Kostituimin, marrjen dhe dhenien me qira dhe menaxhimin, 
te mjeteve dhe sherbimeve sanitare te koordinuara ne qendra 
dhe laboratore te certifikuara per keto sherbime, nga persona 
te autorizuar dhe Certifikuar per kryerjen e diagnostikes, 
terapise, analizes mjekesore dhe kerkimeve shkencore, edhe 
per llogari te privateve, shoqerive dhe enteve publike. 
Shitjen dhe dhenien/marrjen me qira te aparateve diagnostike 
dhe terapeutike. Organizimin e kurseve, takimeve dhe 
kongreseve, si dhe te konsulences ne favor te enteve publike, 
institucioneve publike dhe private, shoqerive dhe shoqatave 
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ne sektorin sanitar. Asistences mjekesore dhe infermieristike 
per cdo lloj patologjie. Cdo aktivitet industrial dhe tregtar ne 
emer te vete dhe per llogari te treteve ne lidhje me objektin si 
me siper, dhe ne pergjithesi, ne sektorin sanitar. Te jape 
garanci, garanci te tjera per hua dhe te lejoje regjistrimin e 
hipotekave mbi pasurite e paluajtshme te shoqerise, edhe ne 
formen e garancise dhe detyrimet kundrejt te treteve cdo here 
qe organi administrativ i shoqerise e konsideron te 
pershtatshme. Shoqeria, brenda kufijve ligjore, mund te 
kryeje cdo operacion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, mund te kryeje operacione industriale dhe 
tregtare te nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
qellimeve te saj, mund te marre drejtperdrejt ose indirekt 
pjese ne pjesemarrje ne shoqeri, konsorciume dhe/ose 
subjekte te tjera ne Shqiperi ose jashte saj, te cilat kane 
objekt te njejte ose te ngjashem ose te lidhur me te vetin, pa 
e ushtruar kete aktivitet ndaj publikut. Shoqeria mund te 
ushtroje gjithashtu edhe aktivitete te tjera ndihmese, ne 
perputhje me legjislacionin ne fuqi te konsideruara me 
perfitim dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
kryesore. 
Lumturi Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/10/2019                Deri: 02/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LumturiHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Engineering Innovation Solutions
E-Mail: lumturi.hoxha@yahoo.com  
Telefon: 0698980949  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-356763-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 10/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=828E5432-1F5F-43B4-971D-E95453CE4E49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EB79495-AD68-4B6D-8835-FB4EB741E1C5

